
Na temelju članka 95. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 
broj 153/13.), Gradonačelnik Grada Buzeta je dana 25. kolovoza 2014. godine donio  
 

ZAKLJUČAK 
o upućivanju u javnu raspravu Prijedloga izmjena i dopuna Odluke 

o donošenju Urbanističkog plana uređenja za područje 
gospodarske namjene - proizvodne Mala Huba 2 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja za područje 
gospodarske namjene - proizvodne Mala Huba 2, u nastavku: Prijedlog plana. 
 
2. Prijedlog plana upućuje se u javnu raspravu u trajanju od 15 dana, od 5. do 19. 
rujna 2014. godine. 
 
3. Tijekom trajanja javne rasprave, Prijedlog plana će se izložiti na javni uvid u zgradi 
gradske uprave u Buzetu, II. istarske brigade 11, te na internet stranici Grada Buzeta 
(www.buzet.hr). 
 
4. Obavijest o održavanju javne rasprave o Prijedlogu plana objavljuje se u dnevnom 
tisku. Obavijest sadrži mjesto, datum početka i trajanje javnog uvida u Prijedlog 
plana, mjesto i datum javnog izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za 
sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se dostavljaju pisana mišljenja, 
prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana, a objavljuje se najmanje 8 dana prije 
početka javne rasprave. 
 
4. U prostorijama gradske uprave u Buzetu, II. istarske brigade 11, održat će se javno 
izlaganje dana 16. rujna 2014. godine u 17,00 sati. 
 
5. Mišljenja, prijedloge i primjedbe o Prijedlogu plana građani, udruge, vijeća mjesnih 
odbora i druge pravne osobe mogu, tijekom javne rasprave, do završetka rasprave, 
dostavljati Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom. Razmatrat će se isključivo 
primjedbe koje se odnose na Prijedlog plana. 
 
6. Vrijeme trajanja javnog uvida i datum javnog izlaganja objavit će se u dnevnom 
tisku i na internet stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr). 
 
7. Sve prijedloge i primjedbe koje će sudionici u javnoj raspravi dati u roku i u skladu 
s točkom 5. ovog Zaključka, na način određen Zakonom, obradit će nositelj izrade 
plana i o tome pripremiti izvješće. 
 
8. Ovaj će Zaključak biti objavljen u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 112-04/14-01/3 
URBROJ: 2106/01-03-14-2 
Buzet, 25. kolovoza 2014. 
 
             GRAD BUZET 

GRADONAČELNIK 
       Siniša Žulić 

http://www.buzet.hr/
http://www.buzet.hr/

